

3.3、分项报价表

项目名称：兰州市交通运输综合行政执法队执法制式服装购置

项目编号：BJFH-2025-第066号

报价方式：人民币



序号	货物名称	品牌	规格/型号	产地	生产厂家	数量/单位	单价最高限价 (元)	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	大檐帽（女士为卷檐帽）	东方乐	量体	甘肃兰州	甘肃东方乐服装有限公司	221 个	52 元	48	10608	
2	大檐凉帽（女士为卷檐凉帽）	东方乐	量体	甘肃兰州	甘肃东方乐服装有限公司	221 个	47 元	46	10166	
3	常服（含上衣、裤子）	东方乐	量体	甘肃兰州	甘肃东方乐服装有限公司	221 套	448 元	408	90168	
4	常服（衬衣）	东方乐	量体	甘肃兰州	甘肃东方乐服装有限公司	442 件	86 元	82	36244	
5	夏装制式衬衣（长袖）	东方乐	量体	甘肃兰州	甘肃东方乐服装有限公司	442 件	81 元	79	34918	
6	夏装制式衬衣（短袖）	东方乐	量体	甘肃兰州	甘肃东方乐服装有限公司	442 件	80 元	78	34476	

甘肃东方乐服装有限公司

序号	货物名称	品牌	规格/型号	产地	生产厂家	数量/单位	单价最高限价 (元)	单价 (元)	总价 (元)	备注
7	单裤	东方乐	量体	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	364 条	116 元	106	38584	
8	单皮鞋	东方乐	量体	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	221 双	248 元	218	48178	
9	棉皮鞋	东方乐	量体	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	221 双	307 元	271	59891	
10	帽徽 (男)	东方乐	标准	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	286 个	9 元	7.5	2145	
11	肩章 (硬肩章)	东方乐	标准	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	442 个	18 元	15	6630	
12	肩章 (软肩章)	东方乐	标准	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	442 个	7.8 元	7	3094	
13	肩章 (套式肩 章)	东方乐	标准	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	442 个	5.5 元	4	1768	
14	臂章	东方乐	标准	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	442 个	4.5 元	3.8	1679.6	

甘肃东方乐服装有限公司

序号	货物名称	品牌	规格/型号	产地	生产厂家	数量/单位	单价最高限价 (元)	单价 (元)	总价 (元)	备注
15	胸徽(软)	东方乐	标准	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	442 个	3 元	2.2	972.4	
16	胸徽(硬)	东方乐	标准	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	442 个	8 元	7	3094	
17	胸号(软)	东方乐	标准	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	442 个	2.5 元	2	884	
18	胸号(硬)	东方乐	标准	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	442 个	8 元	7	3094	
19	领带	东方乐	标准	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	221 条	21 元	18	3978	
20	帽徽小(女)	东方乐	标准	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	156 个	7.2 元	6	936	
21	裙子	东方乐	量体	甘肃兰州	甘肃东方乐服 装有限公司	78 条	107 元	96	7488	
投标报价(万元)		(大写) 叁拾玖万捌仟玖佰玖拾陆元整								
		(小写) 39.8996								

甘肃东方乐服装有限公司

供应商名称及公章：甘肃东方乐服装有限公司

法定代表人或法人授权委托人签字或盖章：董星星



日期：2025 年 7 月 14 日